ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 августа 2018 года № 37/2-6

г. Саратов

Об определении территориальной избирательной комиссии,

являющейся вышестоящей по отношению к участковой избирательной

комиссии, сформированной на избирательном участке, образованном за

пределами территории Российской Федерации, на дополнительных

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по Балашовскому

одномандатному избирательному округу № 165

В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 18 июля 2018 года № 168/1390-7 «О

Рекомендациях по организации голосования на избирательных участках,

образованных за пределами территории Российской Федерации, при

проведении дополнительных выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по

одномандатным избирательным округам» избирательная комиссия

Саратовской области п о с т а н о в л я е т :

1. Определить территориальную избирательную комиссию,

являющуюся вышестоящей по отношению к участковой избирательной

комиссии, сформированной на избирательном участке, образованном за

пределами территории Российской Федерации, на дополнительных выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва по Балашовскому одномандатному

избирательному округу № 165:

Саратовская область – Балашовский одномандатный избирательный

округ №165 – территориальная избирательная комиссия Балашовского

муниципального района.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации, территориальную избирательную

комиссию Балашовского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Председатель

избирательной комиссии Саратовской

области

В.А. Писарюк

Секретарь

избирательной комиссии Саратовской

области

А.В. Бурмак